IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007319128/01/2025 891443839 2000-00237372 185,173.86 3,024.00 0.00 0.00 -66,595.95 121,601.91
 3-ART.FERRETERIA

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 1

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y OCHO CON 31/100

TOTAL $ 147,138.31121,601.91
SUB

TOTAL
25,536.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8468459